
 

TAIGI, BENDRAUDAMI IR 

BENDRADARBIAUDAMI GALIME: 

 Padėti vaikui realizuoti save; 

 

 Išmokyti vaiką kontroliuoti savo 

poreikius ir norus; 

 

 

 Padėti vaikui sukurti savo tikrąsias 

vertybes; 

 

 Patenkinti esminius vaiko poreikius: 

saugumo, prieraišumo, meilės, 

orumo; 

 

 

 Atskleisti vaiko pašaukimą; 

 

 Teisingai suprasti mokslo reikšmę 

gyvenime ir ugdyti meilę mokslui. 

 

 

 

 

  

PATARIMAI TĖVAMS/GLOBĖJAMS 

 

  

 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO 

SPORTO GIMNAZIJA 

Liepų al. 2 ,  LT – 35141 Panevėžys 

 

Svetlana  Gorienė – socialinė pedagogė  

Tel. 865044343, 22a kab. 

El.paštas sgoriene@gmail.com 

Nomeda Žegulienė – psichologė 

Tel. 865044343, 14 kab. 

El.paštas z.nomeda@gmail.com 

 

 

Parengta naudojant mokslinę literatūrą 

Socialinė pedagogė S.Gorienė 

 

 

 

 

 

 

 
BENDRAUKIME IR 

BENDRADARBIAUKIME. 

KARTU GALIME DAUG 

NUVEIKTI 

    

 
 

2017 m.  

     

 

mailto:sgoriene@gmail.com


Mūsų Gimnazija – specifinė ir 

įvairialypė. Tiek mokiniai, tiek 

pedagogai, tiek treneriai ir be abejo 

tėvai/globėjai čia susiduria su 

įvairiausiais iššūkiais. Kad eiti į 

mokyklą būtų gera visiems ir visi 

taptume  viena komanda, būtina įdėti 

labai daug pastangų ir nuolat 

bendradarbiauti. 

                             

 

 

KELETAS PRAKTINIŲ 

PATARIMŲ JUMS: 

 

o Bendradarbiaukite su gimnazija, 

domėkitės savo vaikais, būkite 

atviri, pozityvūs bei smalsūs. 

Skambinkite, ateikite, rašykite, 

klauskite, siūlykite, išklausykite. 

o Neužtenka epizodiškai šmėstelėti 

gimnazijoje, suraskite galimybių bei 

laiko susipažinti su visais savo vaiko 

mokytojais, sutarkite iš anksto dėl 

susitikimo. 

o Domėkitės gimnazijos gyvenimu, 

lankykitės visuose tėvų 

susirinkimuose, renginiuose, atvirų 

durų dienose, tapkite tėvų klubo 

„Tėvų laikas“ nariais. Būkite 

aktyvūs visur, net jei kartais atrodo, 

jog nieko neprarasite kur nors 

nenuėję ar nesudalyvavę. 

o Kurkime kartu šiltus tarpusavio 

santykius. Esant tokiems 

santykiams, bus daug lengviau, jei 

atsiras mokymosi sunkumų, 

drausmės ar lankomumo problemų. 

o Aktyviai domėkitės gimnazijos 

reikalais. Iš anksto sužinosite apie 

galimas permainas, pokyčius, kurie 

galbūt palies Jūsų vaiką. 

o Atvykę į gimnaziją – dairykitės. 

Pasikalbėkite su aplinkiniais, 

susipažinkite su vidine gimnazijos 

kultūra, kabinetais, valgykla, 

sportinėmis bazėmis. 

               

 

 

SUSITIKITE SU 

PEDAGOGAIS TAM, KAD: 

o geriau pažintumėte pedagogą, 

užduotumėte klausimus apie jo mokymo 

stilių, lūkesčius, galėtumėte sužinoti, ko 

pedagogas tikisi iš Jūsų, koks 

bendravimas yra jums priimtinas, 

kokiomis priemonėmis galite 

lengviausiai susisiekti. 

o išnaudotumėte galimybę pasidalyti su 

mokytoju savo lūkesčiais, pasakytumėte, 

kokios pažangos iš vaiko tikitės per 

mokslo metus, kad pasidalintumėte 

mintimis apie vaiko stiprybes ir 

silpnybes įvairiose srityse. 

o būtumėte atviri tam, ką mokytojas nori 

pasakyti apie vaiką. Vien todėl, kad 

pedagogas gali matyti jį kitaip, nei Jūs, 

nebūtinai reiškia, kad klysta. Kitoks 

požiūris  padės suvokti tai, kaip Jūsų 

vaiką mato aplinkiniai.  

o noriai klausytumėte, ką mokytojas nori 

pasakyti, tuomet jis pats bus daug labiau 

motyvuotas išgirsti tai, ką sakote Jūs. 

        NEPAMIRŠKITE, KAD: 

 kartu su gimnazija esate lygiaverčiai 

partneriai; 

 jūsų ir gimnazijos bendradarbiavimas 

skatina abiejų pusių tobulėjimą; 

 gimnazija ir šeima veikdamos kartu, 

gali padėti vaikui siekti akademinės bei 

sportinės sėkmės; 

 kontaktas tarp namų ir gimnazijos 

teigiamai veikia ne tik vaiko 

pasiekimus, bet ir apskritai savęs 

vertinimo sistemą; 

 periodiškas elektroninio dienyno 

patikrinimas dar nėra viskas, ko reikia, 

kad Jūsų vaikui sektųsi moksle ir 

sporte. Reikia įdėti daugiau pastangų; 

 pedagogai, turėdami galimybę 

pažvelgti į šeimos kontekstą, gali 

aiškiau suvokti mokinio poreikius, 

lanksčiau pritaikyti mokymo technikas. 

 

Todėl visada esate laukiami 

gimnazijoje! 

 


